Salate

Aksu Salat

Thunfisch Salat

Schinken Salat

Mixed salad

Alkoholfreie Getranke

@ Sprite

r

|
& Fanta

Alkoholische Getranke

-—

‘ WeiRwein

.
r

@ Siegel Pils

b
%

4€

10
4€

4€

11
4€

N



@ Kromacher

10 meistbestellte Gerichte

e
Foady b

",

Pizzabr 6tchen Schafskéase

Orientalische Gerichte

-~

“ Falafel

—

Pizza

. Pizzabr dtchen

Hauptgerichte

@ KofteTeller

21



Beilagen

a French fries

y /
b !

.
@ Geflllte Weinblatter

Extras

. F
b !

@ Portion Kéase

Q Portion Peperoni

Snacks

Q Jager sauce

Fleischgerichte

o Grillteller

W

10
1€

10



Schnitzel

Schnitzel

Schnitzel Hawaii

Schnitzel Wiener Art

Jagerschnltzel

0eE®

Saucen

‘m' Currysauce
e Mayonnaise
& Ketchup
‘ Zigeuner sauce

10

10
6€

10
6€

10
6€

1€

1€

10
1€



@ Tzatziki

Baguettes

% Baguette Thunfisch
@ Baguette Schinken

e

i __-' "
@ Baguette Doner

|nsalate

@ Putenstreifen Salat

Fingerfood

a Cevapcici

Doner

10

a

I

[N



DuUrim Doner

Vom Grill

Q K o6fte-Tasche

Getranke

“ Cola

Bier
g War steiner

K ebapspezialitaten

’ Adana Teller

N



Pide

6 Sucuk Pide
v

4

0z

> Donerli Pide

§

Pizzabr étchen

. F;
! i

sl i,
@ Pizzabr 6tchen Salami-Schinken

Baguette

@ Salami-Baguette

, F
b !

@ Baguette Weil3kase

Hahnchenfleisch

. F;
', /

@ H&hnchenspiel



Pizza- Mini @ 22cm

é Tirkische Pizza

Turkische Spezialitaten

Baklava

@ Kiymali Pide

‘ Doner Tasche

@ Salat Tasche
@ Sucuk Tasche

ﬁ Ayran

m““ .;; . . .
@ Sigara Boregi

Doner Spezialitaten

10
2€

29
3€

4€

3€

4€

10
1€

4€



@ Pomm-Doner
@ Doner K &ase Uberbacken
@ Portion Donerfleisch

Belegte Baguettes

.
y s

P~ . .
@ Baguette Paprika-Ei

K ebap-Spielde

, )
'\.

i
@ I skender Kebap

Doner & Grillspezialitaten

"
y )

.-i-.f-
@ Hahnchendoner-Tasche

Teller Klain



@ Sucukteller
@ Nuggets Teller

Teigteller

“‘H .;; . . .
@ Peynirli Pide

Vorspeisen & Pizzabr 6tchen

@ Pizzabr 6tchen Sucuk

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Bratwur st
ﬁ Currywurst

Nicht kategorisiert

a o

10
2€

10
2€



-
e,

@

) @

Baguette Champignons

Baguette Hahnchenbruststreifen

Baguette Sucuk

Donerteller



